. . Form No. 3455-937 Rev A
Midterrammesaet til lad

Workman® UTX-passagerkoretoj eller MDX-arbejdskeretsj med
stallad

Modelnr. 08142

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerka-
terne kan nemt ses af operatgren
og er placeret taet pa potentielle
risikoomrader. Udskift eventuelle
beskadigede eller manglende maer-
kater.

133-7204

<40 LBS
<18 KGS

S

decal133-7204

133-7204

1. Bemeerk — lzes betjeningsvejledningen. Overskrid ikke en
lastvaegt pa 18 kg.

© 2022—The Toro® Company : : s Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 ceLs Alle rettigheder forbeholdes

*

34 55 -9 37 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse
Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen.
Venstre ramme 1
Hgjre ramme 1
Midterbjeelke 1
Skaerm 1 Montering af midterrammesaet til lad.
Breeddebolt (5/16" x %4") 27
Lasematrik (5/16") 27
Lastgraeensemaerkat 133-7204 2

Klargering af maskinen
1. Parker maskinen pa en plan flade.
2. Flyt gearstangen til positionen P (Parkér).
3. Sluk motoren, og tag neglen ud.

Montering af midterrammesaet til lad

1. Fastger Igst venstre ramme og hgjre ramme til midterbjaelken med 8 braeddebolte (5/16" x %") og 8
lasemeotrikker (5/16") som vist i Figur 1.

Figur 1

9407139



Fastgar lgst skaermen til rammeskelettet med 11 braeddebolte (5/16" x %4") og 11 lasematrikker (5/16")

som vist i Figur 2.

2.

iy
VI 4 \
\ N/ /UL
T/
W/ \
VI s %
\ N\ LU,
LI,
W4
Wil /e
T
i anyg \
w4 °
WV N
LR~

’/h a

a a

\

9407136

Figur 2




3. Retrammeenheden ind efter ladet, og sarg for, at den flugter med ladets for- og yderside.

4. Brug venstre ramme og hgjre ramme som skabelon til at markere borestederne.

Figur 3




EY
B
B _
ES - -
i _ m Y

7 00,0.0.8.08.8088 088084084,
\ @%\QQQQQQQQQQQQQQQQQQ y

L i
Q
=1 i
g
i sang
QU
g
s
S Y
A4
LI
N
I

) X
/

ULEULDEELLIIRD

Figur 4




Fjern rammeenheden fra ladet.

5.

Markér midten af de afmaerkede steder pa ladet med en karner.

Bor 8 huller (9 mm eller 11/32") i ladet.

6.

7.

Placer rammeenheden pa ladet, og fastger last rammeenheden pa ladet med 8 braeddebolte (5/16" x ¥4")

og 8 lasemeatrikker (5/16") som vist i Figur 5 og Figur 6.

8.

AT,
g
A,
LY,
I
g
Wi
g
s
\w§x
%%\\%\%%\%%\%%\%%\%

N, =) gﬁoﬂ Z - %\/
e =\
\\%%%ww\m&\w%%\\\ N /

i

{

Figur 5




- I <
AR 7
I
T i
g
Iy
g /o
NI 07 s
iy
I
I
T /)
i .
NG
§%
B/,
i

o7\
4

Figur 6

9. Tilspeend alle fastgarelsesanordningerne med et moment pa 20 til 25 Nm.



10. Renggr overfladen, og pasaet en lastgreensemeerkat pa den venstre ramme og hgjre ramme efter de

cirkamal, der fremgar af Figur 7.

-
BE]
a
a
a
a
a
\_

-

-

1. 13 mm

Figur 7
2. 57 cm

9407153






